
با رویکرد مسئولیت اجتماعی ،گام دیگر پالایشگاه آبادان در مسیر سلامت

احیای مرکز فوریتهای پزشکی بریم توسط پالایشگاه آبادان

پایگاه اورژانس ۱۱۵ شماره ۶ آبادان در منطقه بریم، پس از احیا و بهسازی ساختمان از سوی
شرکت پالایش نفت آبادان، طی آیینی رسمی فعالیت خود را آغاز کرد.

پایگاه اورژانس ۱۱۵ شماره ۶ آبادان در منطقه بریم، پس از احیا و بهسازی ساختمان از سوی شرکت پالایش نفت 
آبادان، طی آیینی رسمی فعالیت خود را آغاز کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، این مرکز با حضور جعفر میعادفر، رئیس سازمان اورژانس 
کشور، مدیرعامل و جمعی از مدیران شرکت پالایش نفت آبادان، همچنین مدیران مرکز فوریتهای پزشکی دانشگاه 

علوم پزشکی آبادان، به بهرهبرداری رسید.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان در حاشیه آیین افتتاح این مرکز درمانی گفت: این ساختمان از داراییهای 
شرکت پالایش نفت آبادان بود که به دلیل موقعیت راهبردی و دسترسی مناسب به مناطق مختلف شهری، با 

پیشنهاد رئیس دانشگاه علوم پزشکی آبادان و مجموعه اورژانس، در مدتزمانی کوتاه و با تأمین اعتبار لازم، احیا و 
برای کاربری فوریتهای پزشکی بازسازی شد.

فردین راشدی با تأکید بر اینکه این اقدام حداقل وظیفه در قبال مردم مقاوم آبادان است، افزود: هیئتمدیره 
شرکت پالایش نفت آبادان نیز در حمایت از حوزه سلامت نگاه ویژهای دارد و در این مسیر اقداماتی نظیر خرید دو 

دستگاه آمبولانس نیز انجام شده که این روند ادامه خواهد داشت.

وی ادامه داد: از سوی شرکت پالایش نفت آبادان مقرر شده است ۱۵ درصد از اعتبار تخصیصیافته به 
مسئولیتهای اجتماعی در بخش سلامت هزینه شود. از محل این اعتبارات میتوان در حمایت از دانشگاه علوم 

پزشکی آبادان و ارائه خدماتی همچون تأمین آمبولانس گامهای مؤثری برداشت.

یوسف موسویسندرونی، مدیر عملیات غیرصنعتی پالایشگاه آبادان نیز با اشاره به عملکرد این مجموعه در حوزه 
مسئولیتهای اجتماعی گفت: پالایشگاه آبادان اقدامات مؤثری در بخش سلامت انجام داده است که از جمله آنها 

میتوان به مشارکت در تکمیل بخش سوختگی بیمارستان شهید بهشتی آبادان اشاره کرد.

جعفر میعادفر، رئیس سازمان اورژانس کشور نیز در این آیین با قدردانی از حمایتهای پالایشگاه آبادان در حوزه 
سلامت و تقویت پایگاههای اورژانس پیشبیمارستانی شهرستان، از این شرکت خواست همچون گذشته در تأمین 

آمبولانس، که یکی از نیازهای اساسی آبادان است، مشارکت داشته باشد.

رئیس اورژانس پیشبیمارستانی و فوریتهای پزشکی دانشگاه علوم پزشکی آبادان نیز با اشاره به اهمیت محل 
راهاندازی این مرکز گفت: این مسیر یکی از محورهای حادثهخیز شهرستان آبادان است و بهطور میانگین روزانه 
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حدود ۲۰ مأموریت در این محدوده انجام میشود.

یاسین افرا افزود: با راهاندازی این مرکز، زمان رسیدن نیروهای امدادی به محل حادثه کاهش مییابد و با توجه به 
نزدیکی آن به پالایشگاه و منازل سازمانی شرکت پالایش نفت آبادان، ارائه خدمات به این مناطق نیز با سرعت 

بیشتری انجام خواهد شد.

وی در پایان خاطرنشان کرد: در حال حاضر ۱۱ مرکز فوریتهای پزشکی در شهرستان آبادان فعال است و با 
بهرهبرداری از این پایگاه، تا رسیدن به طرح توسعه، احداث سه پایگاه دیگر نیز مورد نیاز است که پیشبینی میشود 

این هدف تا پایان سال جاری محقق شود.


